

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Eletrônico Nº 00077/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.251.627/0001-90 - K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Balança Eletrônica	Unidade	1	R\$ 940,6000	R\$ 940,0000	R\$ 940,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: B520

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança eletrônica, capacidade pesagem 200kg, voltagem 220V características adicionais filtro digital contra vibrações, configurável em AT, TIPO bancada, números dígitos 6 dimensões 40x40cm, sensibilidade classe de exatidão III material aço. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: B520 CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 50G PLATAFORMA 40X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para a abertura do presente certame. PAGAMENTO nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega e emissão das notas fiscais, após o recebimento do objeto. ENTREGA 03 dias úteis após solicitação do responsável pela Secretaria Solicitante GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: R\$ 940,0000

22.327.120/0001-30 - SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Botina segurança	Par	150	R\$ 21.948,0000	R\$ 75,3300	R\$ 11.299,5000

Marca: F350

Fabricante: EFFE

Modelo / Versão: F-350- BAP3N - C.A: 44114

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botina de amarrar acolchoada com altura do cano de 15 centímetros, confeccionado em vaqueta nobuck, fechamento em atacadores (cadarço), forro da gáspea em não tecido. Cano acolchoado com espuma de 10mm, costuras simples e duplas, feitas com linha de nylon de alta tenacidade. Contraforte em material termoconformado totalmente recoberto com forro avesso em não tecido. Palmilha de montagem costurada com sistema strobel. Palmilha higiênica e antibacteriana, tamanhos diversos. PAR

Total do Fornecedor: R\$ 11.299,5000

24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Repelente	Frasco 100 ML	30	R\$ 626,7000	R\$ 6,6500	R\$ 199,5000

Marca: NUTRIEX ANVISA 29120

Fabricante: NUTRIEX ANVISA 291200041

Modelo / Versão: NUTRIEX ANVISA 291200041

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPELENTE SPRAY CONTRA INSETO 100ML

3	Protetor solar	Bisnaga 120 G	30	R\$ 1.501,4000	R\$ 22,0100	R\$ 660,3000
---	----------------	---------------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: NUTRIEX ANVISA 29120

Fabricante: NUTRIEX ANVISA 291200032

Modelo / Versão: NUTRIEX ANVISA 291200032

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOQUEADOR SOLAR FATOR 60 FPS/UVA 120G

4	Botina masculina	Par	150	R\$ 12.990,0000	R\$ 36,1400	R\$ 5.421,0000
---	------------------	-----	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: CARTOM CA 17137

Fabricante: CARTOM CA 17137

Modelo / Versão: CARTOM CA 17137

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botina masculina em couro sola em pvc-cloreto de polivinila, modelo com elástico, sola extraleve com características adicionais todo em raspa de couro sem biqueira de aço. Tamanhos variados

Total do Fornecedor: R\$ 6.280,8000

29.322.621/0001-73 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Televisor	Unidade	5	R\$ 6.838,2000	R\$ 1.209,9900	R\$ 6.049,9500

Marca: HQ

Fabricante: HQ

Modelo / Versão: 32

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR, TAMANHO TELA 32 POL, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR D I, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOSCONTROLE REMOTO Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade

Total do Fornecedor: R\$ 6.049,9500**43.219.256/0001-05 - LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Sapato segurança</u>	Par	115	R\$ 5.134,7500	R\$ 36,5200	R\$ 4.199,8000

Marca: KADESH

Fabricante: KADESH

Modelo / Versão: KADESH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA, MATERIAL SOLA BORRACHA VULCANIZADA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO NA REGIÃO CALCANHAR , PALMILHA DESTACÁVEL ,, TIPO MONOBLOCO FECHADO

Total do Fornecedor: R\$ 4.199,8000**Valor Global da Ata: R\$ 28.770,0500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório[Voltar](#)